
Kultūras pasākumi koncertzālē “Latvija”
un teātra namā “Jūras vārti” mazajiem
apmeklētājiem
SIA “Kurzemes filharmonija” organizē pasākumus ne tikai pieaugušajiem, bet arī bērniem, un šajā rudenī bērniem no 3 gadu vecuma piedāvājumā ir vairāki pasākumi – teātra
namā “Jūras vārti” būs skatāms gan unikālais Pecolli ziepju burbuļu, lāzeru un specefektu šovs “Bubblelandia”, gan Latvijas Leļļu teātra viesizrāde “Emīls un Berlīnes zēni”,
savukārt koncertzālē “Latvija” – koncertuzvedums “Tintiņa piedzīvojumi”.
Jau 8. septembrī plkst. 18.00 vizuāli pārsteidzošā, muzikālā izrāde “Bubblelandia” uzrunās, pārsteigs un ievedīs savā pasaulē ikvienu. Ideju, scenāriju un režiju uzbūra Enriko Pecolli, krāšņos

tērpus izrādei izveidojusi Elita Patmalniece, bet dejas – horeogrāfe Dace Mihailova. Šī izrāde nemitīgi priecē ārzemju skatītājus un noslogotības dēļ to redzēt Latvijā ir ļoti liels retums. Šī būs

unikāla iespēja, jo tuvākajos piecos gados šo iestudējumu nav plānots Latvijā izrādīt – līdz ar to tā ir īpaša dāvana un iespēja cilvēkiem noskatīties ļoti kvalitatīvu izrādi visai ģimenei jaunās

sezonas un mācību gada sākumā.

Pašiem mazākajiem – jau no 3 gadu vecuma – koncertzālē “Latvija” 3. oktobrī plkst. 13.00 VSIA “Latvijas koncerti” koncertuzvedumā “Tintiņa piedzīvojumi” iepazīstinās ar populārā beļģu

komiksa varoņa, jaunā reportiera Tintiņa piedzīvojumiem pūtēju orķestra “Rīga” sitaminstrumentālistu kvarteta un Rīgas Doma kora skolas audzēkņa Akseļa Līča izpildījumā. Koncerts, kuru

vadīs Karina Bērziņa, piemērots gan pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņiem, gan jaunāko klašu skolēniem, un iespējams arī pirmajam koncertzāles apmeklējumam kopā ar vecākiem vai

vecvecākiem.

Sākumskolu skolēni aicināti apmeklēt Latvijas Leļļu teātra izrādi “Emīls un Berlīnes zēni” pēc Ēriha Kestnera romāna motīviem teātra namā “Jūras vārti” 17. oktobrī plkst. 13.00. Izrāde

saņēmusi “Spēlmaņu nakts 2014/2015” Bērnu žūrijas simpātiju specbalvu. Tā ir brīnišķīga iespēja iegriezties pasaulē, kurā viss ir iespējams. Pasaulē, kurā pieaugušajiem nemaz nav droši

uzticēt visus noslēpumus. Pasaulē, kurā valda likumi, kuru pamatā ir īsta draudzība, godīgums, uzticēšanās un drosme, bet nav vietas ļaunprātīgai viltībai, nodevībai, vājumam un ļaunumam.

Izrādes radošā komanda radījusi mūsdienīgu, muzikālu izrādi dzīvā komiksa stilā.

Pasākumus Ventspilī organizē SIA “Kurzemes filharmonija”, finansiāli atbalsta ne tikai Ventspils valstspilsētas pašvaldība, bet arī Valsts kultūrkapitāla fonds.

Biļetes uz pasākumiem var iegādāties koncertzāles “Latvija” un teātra nama “Jūras vārti” kasēs, kā arī citās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā. Pieteikt un rezervēt grupu

apmeklējumu var zvanot uz koncertzāles “Latvija” kasi tel. 26628676 vai uz teātra nama “Jūras vārti” kasi tel. 63624272. Vairāk informācijas – mājas lapās jurasvarti.lv un

koncertzalelatvija.lv.


